From this source, he deduced the origin of all duty, or moral obligation; from *the will of God, manifested in his works*; or from that eternal reason, fitness, and relation of things, which is displayed in every part of the creation. This he calls "the original, immutable law; the criterion of good and ill; of just and unjust;" imprinted on the nature of things, as the rule by which all human laws are

† Sed credo Deos sparsisse animos in corpora humana, ut essent qui terras tuerentur, quique cœlestium ordinem contemplantes, imitarentur eum vitæ modo et constantia, &c. (Cato 21.) Nam cum cæteras animantes adjecisset ad pastum, solum hominem erexit, ad cœlique quasi cognationis, domiciliique pristini conspectum excitavit. (De Leg. 1. 9.) Ipse autem homo ortus est ad mundum contemplandum et imitandum, nullo modo perfectus, sed est quædam particula perfecti. Nat. Deor. 2. 14, 56.

to be formed ; “ which, whenever they deviate from
 “ this pattern, ought,” he says, “ to be called any thing
 “ rather than laws ; and are, in effect, nothing but
 “ acts of force, violence, and tyranny : that to ima-
 “ gine the distinction of good and ill not to be found-
 “ ed in nature, but in custom, opinion, or human in-
 “ stitution, is mere folly and madness ;” which would
 overthrow all society, and confound all right and
 justice amongst men † : that this was the constant
 opinion of the wisest of all ages ; who held, “ that
 “ the mind of God, governing all things by eternal
 “ reason, was the principal and sovereign law ; whose
 “ substitute on earth was the reason or mind of the
 “ wise :” to which purpose, there are many strong
 and beautiful passages scattered occasionally through
 every part of his works ‡.

† Sed etiam modestiam quandam cognitio rerum cœlestium
 adfert iis, qui videant, quanta sit etiam apud Deos moderatio,
 quantus ordo ; et magnitudinem animi, Deorum opera et facta
 cernentibus ; justitiam etiam, cum cognitum habeas, quid sit
 summi Rectoris et Domini numen, quod consilium, quæ volun-
 tas ; cujus ad naturam apta ratio vera illa et summa lex a philo-
 sopheris dicitur. De Fin. 4. 5.

Nos legem bonam a mala, nulla alia nisi nature norma divi-
 dere possumus. Nec solum jus et injuria natura adjudicantur, sed
 omnino omnia honesta ac turpia ; nam et communis intelligentia
 nobis notas res efficit, easque in animis nostris inchoat, ut honesta
 in virtute ponantur, in vitiis turpia. Ea autem in opinione exis-
 timare, non in natura posita, dementis est. (De Leg. 1. 16.)
 Erat enim ratio profecta a rerum natura ; et ad recte faciendum
 impellens, et a delicto avocans ; quæ non tum demum incipit lex
 esse, cum scripta est, sed tum, cum orta est ! orta autem simul
 est cum menta divina : quamobrem lex vera, atque princeps, apta
 ad jubendum et ad vetandum, recta est ratio summi Jovis, &c.
 De Leg. 2. 4, 5. &c.